لیکن ۱۲۹ مئی سے، اہم ترین
سردن میں اس نابغہ العصر شخصیت نے ختم نبوت کے عنان پر وہ سہری باب
رقم کیا جو تحفظ و حریم نبوت کے شفاف ماتھے پر ہمیشہ دکھاتا رہے گا۔

~~~~~

## جامعۃ العلوم الاسلامیہ بنوری ٹاؤن میں

### شاہ خالد کی یاد میں تعزیتی جلسہ

جامعۃ العلوم الاسلامیہ بنوری ٹاؤن میں آج ۱۳ جون ۱۹۸۲ء
بمطابق ۲۱ شعبان ۱۴۰۲ھ اساتذہ کا جلسہ تعزیت منعقد ہوا جس میں
متفقہ طور پر قرارداد ذیل منظور ہوئی۔

اساتذہ جامعۃ العلوم الاسلامیہ کا یہ جلسہ شاہ خالد فرماں روا
مملکت عربیہ سعودیہ کے سامنے ارحام کو عالم اسلام کے لئے المناک تصور
کرتا ہے۔ خصوصاً ایسے وقت میں جب کہ عالم اسلام ایران عراقی جنگ اور
لبنان پر صیہونی حملہ اور ہزاروں مسلمان مرد و عورتوں کے خون کی آرزائی کی
وجہ سے شدید اضطراب میں مبتلا ہے۔